De sacramēto

eo quotidie. et hē imp̄parat? accedo q̄
uis em̄ nō sū dign? cū bñ sū necessarius
hac salubrī medicina. **Uñ Amb.** Qui
vuln? hz: medicinā req̄rat. vulnus ē qz
sub peccō sum?. medicina ē celestēz vene
rabile sacm̄.

Cruce? digne cōmunicantū.

Tertio sumit sacramentalit? et spūa/
lit. vt qui in gratia accedunt et di
gne cōmunicāt. **Quātū** autē bo
nū sit digne se preparare ad p̄cipiendū sa/
cramētūz eucharistie possum? elicere ex
his p̄iculis que ibi sumunt? i hoc sacro
Pro quo sciendum q̄ qñ corp? xpi acci
pis hō tūc sumis qñqz p̄tes. **Prima** est
ipm corp? qd̄ sumpsit d̄ virgine qd̄ spi
ritus sanct? de purissimo sanguine marie
formauit. **Secūda** ē sanguis ipius quez
fudit in cruce. **Tercia** est ipa aīa quam
pat̄ misit d̄ corde suo in vterū virginis.
Quarta est vita cū corpe. **Quinta** est in
effabil? deitas. **In** p̄mis qñ accipis
corp? xpi: efficietis particeps oīm bono
rum que christ? opatus est in vita sua iē
tunando. p̄dicando. discurrendo. orādo.
largiendo. vigilando. et sic de alijs. **In**
sup totū meritū passionis xpi. **Nā** sc̄tus
Tho. de aq̄no dt. q̄ in qualibz missa i
uenitur oīs fructus et utilitas quaz chri
stus i die parascues opat? est in cruce.
et cū morte sua. **Et** eandē gratiam et fru
ctum quilibet deuotus qui digne com
municat percipit. **Itē** accipis ibi in hoc
sacramento participationes omnū me
ritorum totius ecclesie et sanctorum i ce
lo. **Unde** hoc verificetur in nobis quod
christus in euangelio dicit. **Alij** labora
uerūt: et vos in labores eorum introistis
Hinc est q̄ i symbolo catholice fidei dī
cimus. **Credo** sanctorum communio
nem. **Unde** Albertus magn?. **Perve**
rum corpus christi oēs nos oīmibz chri
sti gratijs et omnū fidelium cōmunica
mus p̄pter quod etiam communio dicit
Idō autem omnium bonorum christi
et omnium sanctorum facit nos communi

care. vt si quid deficit in singulis ex oīm
sanctorum abūdātia suppleat. **Ibi** in hoc
sacramēto habemus virtutes patriar
charū. reuelatōes et illuminatōes p̄phe
tarum. dignitates ap̄torum. victorias
martyrum. sanctitatem p̄fessorū. mūdi
cias virginū. charitatem angeloz. et cō
sequenter bona et merita oīm electorum
que oīmnia a christo in corpus eius mysti
cum fluxerunt. et de quolibet in quem lē
bet p̄ charitatem spūs sancti gratia redū
dat. **Unde** iesus christus p̄t dicere ad
quēlibz digne cōmunicātem illud **Gen.**
xxx. quod **Jacob** ad **laban** dixit. **Do**
dicū habuisti ante q̄z venire ad te: et nūc
diues effect? es: bñ dixitqz tibi dñs ad
introitū meum. **Secūdo** cū accipis san
guinem mūdaberis a peccatis. **Unde**
Hebr̄oz. x. Sanguis xpi emūdabit
consciā nostrā ab operibus mortuis
ad seruiendū deo viuenti. **Quia** si san
guis hircoz et vituloz in veteri lege iu
deos mūdauit. q̄nto mag? sanguis xpi
q̄ effusus est p̄ peccatis nostris emūda
bit animas nostras quāto est maior tā
to p̄ciosior et charior. **E** **Querit**
vtrū p̄ hoc sacramentū deleant venialia
Rūdeo fm̄ **Tho.** in. iij. di. xij. sic. **Nō**
tū oportet. q̄ oīa venialia deleant. s̄ fm̄
mēsuram deuotōis. p̄sset tamē tantus
esse feruor q̄ oīmnia venialia deleat. **Itē**
querit. vtrū p̄ hoc sacramentū deleant
mortalia. **Respondeo** fm̄ **Tho.** vbi su
pra. **Nō** delet mortalia nisi oblita. **Uñ**
q̄ d̄r ablutio scelerum dupl? pōt intelli
gi. **Vel** q̄ dicit sic crimina abluere in q̄n
tuz ea impedit. **Vel** de his que nō sunt
in hoīs p̄sentia vel mēoria. **Q̄z** p̄ hoc
sacramētum. s. sumendo sanguinem xpi
peccata deleant ostendit **Abū.** dices.
Honorabilis sanguis xpi si cum bona
volūtate sumitur egritūdine extingueret
poterit. **Ambro.** **De**beo illud semp ac
cipe vt mibi semp peccata dimittantur.
Unde etiam **Bern.** **Eucharistie** sacra
mentū potens est peccata cōsumere. de